
令和７年７月１日  

 

中学３年生保護者 様 

 

愛知県立高浜高等学校長 牛山 美奈  

 

令和７年度公開授業について（御案内） 

 

盛夏の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、中学校の先生方や中学３年生の保護者の方を対象に、公開授業を下記のとおり実施

いたします。 

つきましては、御多用のことと存じますが、御来校いただき、本校への理解を深めていただ

ければ幸いに存じます。 

記 

１ 目 的 

中学校の先生方や中学３年生保護者の方に本校の教育目標・教育活動を説明し、授業の

様子や施設・設備を見学する機会を設けることで、本校について理解していただくととも

に、お子様への進路選択の参考にしていただく。 

２ 日 時 

令和７年９月12日(金)  午後１時から午後２時15分まで 

３ 場 所    

愛知県立高浜高等学校   

〒444-1311 高浜市本郷町一丁目６番地１ 

４ 対 象    

中学校教員、中学３年生保護者 

５ 当日の日程 

(1) 受付 玄関（事務室前） 12:40～12:55 

(2) 全体説明会 会議室   13:00～13:30 

(3) 公開授業等       13:30～14:15 

(4) 個別面談（希望される方） 

６ 申込方法    

 (1) フォームで申し込みをする場合 

令和７年９月３日（水）までに、本校ホームページから申し込みフォームに入ってお申

し込みください。 

(2) ＦＡＸまたはメールで申し込みをする場合 

令和７年９月３日（水）までに、「令和７年度公開授業 出席連絡票」に記入の上、Ｆ

ＡＸまたはメールにてお申し込みください。申込書は、本校ホームページからダウンロー

ドできます。 

 

 

 



７ その他 

(1) 当日は受付（玄関）にお越しください。  

(2) 出席される方の駐車場は、校内に御用意させていただいておりますが、駐車スペースに

限りがあります。満車の場合、名鉄三河高浜駅隣接の市営駐車場をご利用いただくことが

ありますので、御了承ください。なお、校内の駐車許可証は、本校ホームページからダウ

ンロードして、当日御提示ください。 

(3) 開催・実施方法に変更が生じた場合には、速やかに御連絡いたします。 

(4) 体験入学や授業公開以外でも、随時進路相談を受け付けております。中学校を通してお

申し込みください。 

 

 

 

 

 

担 当  教頭（荒川） 総務部（正木） 

ＴＥＬ  ０５６６－５２－２１００ 

ＦＡＸ  ０５６６－５２－７０５９ 

E-mail    masaki8728@aichi-c.ed.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


